REPUBLIKA E SHQIPERISK
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidas.gov.al. E-mail: infoidhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private (€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& f&mijéve madhoré, n¢ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kentrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR DURRE JGA A.GOGA LAGIA NR.2

16.02.1994 19.03.2014

NE€ baze¢ € nemt 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emé&r dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t8 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. -~

NILA BEBEX)

“Periodi etor” /




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI [ KRIJIMIT

DHE

. Pjesa ne % _

LLOGARI BANKARE TEK BANKA

JURRES
KJO DEPOZITE BANKARE ESHTE E
PANDRYSHUESHME ME AFAT |
VIECAR

2.000.000
(DYMILJON LEKE)

LEKE

41%

NIE FLETE

INTEREST 1 PERFITUAR  NGA
DEPOZITA BANKARE E DERDHUR
ME DATEN 29.08.2012

92.000LEKE
(NENTEDHJETE E DY
MIJE LEKE )

SHITET ME DATEN 05.02.2013 MIETI
TiP BENX 190 D ME TARGE .

[60.000 LEKE (NJEQIND
E GJASHTEDHIETE MIJE
LEKE)

BLIHET ME DATEN 13.02.2013 MIJETI

560.000 LEKE (PESEQIND

TIP BENZ 220 D ME TARGE E GJASHTEDHJETE MIJE

LEKE)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, date 1
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksicneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n€ cash, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj;

1.04.2003)

Nése ky format dshté i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje té ti.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Shuma ete ardhurave té

/| Dokumenta =~

| krijuara, nélekgapong | ofhmenE.
e | Valiite (meshifa dheme. || [Jtiiues
. - (M. Fleteve)
| E ARDHURA NETO NGA PAGA SI PROKURORE | 1.138.613 LEKE(NJE | VERTETIMI
| NE PROKURORINE E DURRESIT MILION E NJEQIND E | NIEFLETE
- TRIDHJETE E TETE MIJE
E  GIASHTEQIND E
- TREMBEDHIETE LEKE)
- | LLOGARI BANKARE TEK BANK/ NJE FLETE
DURRES , KJO DEPOZITE BANKARE | 2.000.000 LEKE
| ESHTE E PANDRYSHUESHME ME AFAT I |(DYMILION LEKE)
| VIECAR
| INTERESI 1 PERFITUAR NGA DEPOZITA | 92.000 LEKE
| BANKARE E DERDHUR ME DATEN'29.08.2012 | (NENTEDHIETE E DY
MIJE LEKE.
E ARDHURA NGA PUNA E DJALIT TIM ENDRIT | 290904 LEKE (DYQIND E | NJE FLETE

| BEBECI NE KLINIKEN STOMATOLOGIIKE TE
n NE DURRES SI STOMATOLOG

NENTEDHIETE MUE E
NENTEQIND E KATER
LEKE)

£ ARDHURA

NGA PAGA NETO E
| BASHKESHORTIT ~ (PENSION 1 PJESSHEM

| USHTARAK )

144,000 LEKE (NJEQIND E
DYZETE KATER MIUE
LEKE )

E ARDHURA NGA PUNA E BASHKESHORTIT SI
| INSTRUKTOR  NE  AUTOSHKOLLEN ‘ERDI’
| DURRES,

234432 LEKE(DYQINDE
TRIDHIETE E KATER
MIJE E KATERQINDE
TRIDHIET E DY LEKE.)

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ANILHE BEBES]

Nése ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni t¢é plotésoni né fuotokopje 18 tij.

“Periodik/Vietor™
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridik€ dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

k'.Gjendja e detymmt B s
| te mbetur pa shlyer I.)‘bkunl.é.hfzi
: .1denne 31 dhjetor e justlﬁkues o
| vitit (¢ deklarimit (N; Fieteve)

(me shifra dhe fjal_é)_

NUK KAM

Nése ky format éshié | pamjufiueshém, vazhdoni : EEl.l"ll‘i:,.Mbiémr"i;'N.E[l'Shki"iﬁl'i' e

1é plorésoni né fotokopje 1é tj. !#ﬁ']\”é./?‘ 6 C’-éé'—(r’ @ J

iy
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESIT

Adresa: Rr. Reshit Collaku, Tel: G800 999%. Fax: 147 228-316, Website: wuan hidag.gov.al. famails infordhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SF INTERESAVE

Né bazé € nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgiithshém 1 ILDKP-s&, q¢ té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/ EDUARD AZEM BEBECIT X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [

fémij¢ madhoré€ t¢ ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit  ANILA ISMAIL BEBE(l
Emér, Atési, Mbiemér

Jam nrjohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin {im ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emein tim [ ]

Emri, Mbiemnri, Nenshkrlml

EMARD PEBES( JmnﬁT

“Perindik/Vietor” &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

L 'P'eskfliﬁ'é ‘ Dokumentd e
.~ sh;fr-g;dhe_lﬁﬁqrfjalé;-5“.6/3_.1 " | justifikues
S o 2 (NI‘ Fleteve}

BANKARE TEK BANKA

DURRES, | 2.000.000 LEKE
KJO DEPOZITE ESHTE E [ {DYMILJON KEKE.
PANDRYSHUESHME ME  AFAT |
VIECAR

LLOGARI

144.000 LEKE (NIEQIND
E ARDHURA NETO NGA PUNA SI|EDYZET E KATER MUJE
USHTARAK (PENSION [ PJESSHEM | LEKE.

USHTARAK)

E ARDHURA NETO NGA PUNA SI|234432 LEKE (DYQIND E
INSTRUKTOR NE AUTOSHKOLLEN | TRIDHJETE E KATER
ERDJ” MIJE E KATERQIND E
TRIDHIETE E DY LEKE.

160.000 LEKE(NJEQIND

SHITUR ME DT.05,02.2013 MIETI TIP | GIASHTEDHIETE

BENZ oo vr oo o MIJE)

BLERE ME DT.13,02.2013 MJETI TIP | 560.000

BENZ 220D ME TARGE LEKE(PESEQINDEGIAS
HTEDHJETE MIJE)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshime dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vlers t& vecants mbi 500 000 leke;

¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;

d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rriedhése, né depozité, n& bane thesari dhe né huadhénie, né
lek® ose  n& vaiuté 1€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é ploiésoni né fotokopje té 1ij,

“Periodik/Vietor™

Emrl, Mbleml i; Nenshkrum
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo Hitimprurése,
licensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
né cde organizatd tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

sig _ aldhulat, adresa Snri regjlstrit'
omn, natyren e anuazh:mlt ngd deklanml i

~- .Dbl&uiﬁehia' !
' Just;ﬁkues
; (Nr f‘leteve)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

: .3G~|~ndja e detyrlm[t o -

mbetur pa shlyer Di:)'l{ﬁmé'ﬁt'zi" -
-den né 31 dhjetor té Justlﬁkues '
vitit t¢ deklarimit (Nr. Fletéve) °
| (me shlfra dhe fjalé)y L

: L S

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né jotokopje 1é i,

“Periodikd/ Vietor " 1



= NE ¢do rast, subjekti ésht& i detyruar t& plotésojé faqen e paré & deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri 8
regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do & plotésohet vetém né rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri t&
regjistruar vecmas.

» Banksionet:

= Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kund&rvajtje administrative dhe dénohet me gjobe sipas
nenit 19 t& tigjit nr. 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar

= P&r mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshime, dekiaruesi dénchet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyvtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

»  Refuzimi pér deklarim nga personi { lidhur dénohet roe gjobg dhe ndgshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit té deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur t& pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacicne 1€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin e Marrédh&nieve me Auteritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né& numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.08009999, infoihidaa sov.al .

= Té& dhénat e deklaratés lejohet t&€ publikohen sipas ligjit.

“Periodik Vietor” i3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Cotlakoy, Tel: G800 0999, Fax: 0472 228-316, Websitet wew hidaa goyv. el. E-matl: inforhidaa.gov.al

DEKLARATY E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népun&sve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe € disa n&punésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sg, g€ t€ verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/ ENDRIT EDUARD  BEBECI O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré 1€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit  ANILA ISMAILL BEBECL
Emér, Atési, Mbhiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi- -

- & T e
Ewdnt  behec,. 47,

“Periodik/eior™ 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRUJIMIT

Dokumenta 7
justxf kues
| (Nr. Fletéve)

RANKARE TEK BANKA
GJENDIE ME

TTOGART

205.379 LEKE (DYQIND

DATEN 01.01.2013 MIJE LEKE

290904 LEKE ( DYQIND
E NENTEDHJE MIJE E
NENTEQIND E KATER
LEKE)

E ARDHURA NETO NGA PUNA SI
STOMATOLOG NE KLINIKEN
DENTARE TE DURRES

T LLOGARI BANKARE TEK BANKA
BANK DUKE FUTUR

EDHE KURSIMET E FAMILIJES

900.000
LEKE(NENTEQIND MIJE
LEKE.

108.171 LEKE (NJEQIND
E TETE MIJE E NJEQIND
ESHTATDHIETE E NIE

| E i

| INTERESI TEK BANKA

GIENDJE TEK BANKA (it s i s 1.213.550 LEKE
(NJEMILJON E DYQINDE
TREMBEDHJETE MIJE E
PESEQINDE

PESEDHJETE LEKE,

3YLETE

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejlat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlers t& vecant& mbi 500 000 leke;
¢ vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim:

d) viergén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari die né huadhénie, né

leké ose  né& valuté t& huaj,

Neése ky format éshté i pumjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje ié 1ij.

i
'L&V\V:Vf'~ 3&)@@4,1 ///
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa che patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose crganizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes&marrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (&€ méparshém deri n& 31 dhjetor (& vitit t&
deklarimit.

. (Nl Flete've)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté& vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dh&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime {inanciare t& pasgyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

o hkruam hoHesmht qelhmm ¢ dcty: nmt nnanuan 5humu] tut.:le né leké pr) né vafute, datén e ﬁl!umt dhe te
mba mit te detymmt (mua;u‘w[l), nr. ¢ Imntl'ltcs dh(, mtuesm bazé, Pér kredité. bankale shumen e kred;se

[ Shuma ¢ shlyer nga | Gjendja e detyrimit .

_'deklanmi i mépa rshem te mbetur pa shlyer Dokumenta 1
: “deri né 31 dhjetor t& -

| vitit t& deklarimit .

i Q.(me shifra dhe fjﬂl@)

Nese k)) jorm'at éshié i pamjaﬂueshem va7hd0m té p!otesom né fotokopje 16 4j.

“Periodik Vietor” 10



= Né& c¢do rast, subjekti &sht& i detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés, ku deklaron n&se ka ose jo pasuri &
regjistruara n& emrin ¢ tij. Formulari i ploté do € plotésohet vetém né rastet kur personi 1 hidhur ka pasuri té
regjistruar vecmas.

= Sanksionet:

» (Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dke dénohet me gjobé sipas
nenit 19 t& ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

» P& mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leke.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/ t&
Kodit Penat.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

»  Deklarimi i rreme apo fshehja e pasurisé p€rbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fug.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklarimit duhet € nénshkruhen nga dekiaruesi dhe t¢ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t€ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t&€ kundért deklarata do té
kthehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione t&€ métejshme apo asistencé n& plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Lartg &
Deklarimit dhe Kentrollit t& Pasurive me “Seksionin e Marrédh&nieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun® né numral e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.08009999, infoighidag. gov.al .

= T& dhénat e deklaratés lgjohet t& publikohen sipas ligjit.

“Periodil/Yietor” /3





